
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Т Т А / ^ Т  А Т Т Г Л Т ) 11 ЖЛТ Т Т Т Т ?HOC 1АНОВЛЬНИЁ

от flf.'ffi. § $  ЬК № Л'
г. Южа

Об отмене действия постановления Администрации Южского 
муниципального района от 22,03.2019 № 231-п «О плане мероприятий по 

увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов, оптимизации 
расходов местного бюджета и повышению эффективности использования 
бюджетных средств Южского муниципального района на 2019-2024 годы»

В соответствии с абзацем третьим подпункта г) пункта 21 статьи 
Федерального закона от 02,08.2019 N 307-ФЗ "О внесении изменений в 
Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования 
межбюджетных отношений", Администрация Южского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления Администрации Южского 
муниципального района от 22.03.2019 № 231-п «О плане мероприятий по 
увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов, оптимизации 
расходов местного бюджета и повышению эффективности использования 
бюджетных средств Южского муниципального района на 2019-2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Глава Южского
муниципального района


